
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Presidenza 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690414-5 F (+39) 0649690248 
CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 0000485    rep.n. 80/2022 
del 26/09/2022 
classif. VII/I 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA` DI GIURISPRUDENZA 
 
Visto  l’art.7 comma 6 del D. Lgs. n. 165 del 30-03-2001; 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
Visto  l'art. 5 del Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale in vigore presso l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza", 
reso esecutivo con D.R. n. 48943 del 29/05/2019; 

Vista la delibera del SA n. 83/19 del 05/03/2019 con la quale si definiscono i criteri 
per l’erogazione del contributo a sostegno dei corsi di studio internazionali; 

Vista  la nota del Direttore dell’Area per l’internazionalizzazione prot. n. 389/2021 su 
assegnazione contributo finanziamento corsi internazionali 2021 e prot. n. 
360/2022 su incremento quota variabile; 

Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza adottata in data 
04/07/2022, con la quale è stato approvato l’avvio della procedura selettiva 
per l’affidamento di n. 1 incarico di consulenza professionale con esperti di 
particolare e comprovata specializzazione nella lingua inglese; 

Verificata la sussistenza di adeguata copertura finanziaria; 
Visto    il bando a propria firma Rep. Disp. 65/2022, prot. 0000394 del 21/07/2022 per 

il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa 
occasionale per lo svolgimento della seguente prestazione: traduzione in 
lingua inglese dell’offerta formativa, gestione della carriera degli studenti 
stranieri, dei bandi di ammissione ai corsi di studio con particolare riferimento 
alla ELS, al titolo di doppia Laurea Italo-Francese e alle convezioni con le 
Università Americane e straniere e traduzione in lingua inglese della 
regolamentazione e modulistica amministrativa della Facoltà; 

Visto il decreto di nomina della commissione prot. n. 00044 rep.75 del 09/09/2022 
class. VII/1; 

Preso Atto      del verbale della commissione del giorno 26/09/2022; 
Constatata      la regolarità formale degli atti. 
 

DECRETA 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un incarico di collaborazione 
coordinata e continuativa occasionale per lo svolgimento di collaborazione coordinata e 
continuativa occasionale per lo svolgimento della seguente prestazione:  traduzione in lingua 
inglese dell’offerta formativa, gestione della carriera degli studenti stranieri, dei bandi di 
ammissione ai corsi di studio con particolare riferimento alla ELS, al titolo di doppia Laurea 
Italo-Francese e alle convezioni con le Università Americane e straniere e traduzione in lingua 
inglese della regolamentazione e modulistica amministrativa della Facoltà di cui al bando 
citato in preambolo. 
 
 
  



 

 

 

 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Presidenza 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690414-5 F (+39) 0649690248 
CF 80209930587   PI 02133771002 
 

Art.2 
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 
1. ERGITA PERE, punti 78; 

 
Art. 3 

 
E’ dichiarata vincitrice della procedura di cui al precedente art. 1 la sotto indicata candidata, 
per la quale viene autorizzata la stipula del contratto per il conferimento del relativo incarico: 
 
ERGITA PERE Nata in Albania il 14-07-1982 codice fiscale PRERGT82L54Z100. 
 

Art. 4 
 

Il presente provvedimento è acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web di Ateneo “Amministrazione Trasparente”.   
 
 
Roma, 26 settembre 2022 

Il Preside 
(prof. Oliviero Diliberto*) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 
 


